

Cahemo Holding A/S

Egegårdsvej 10, 2610 Rødovre

CVR-nr. 63 63 01 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Fritz Reuter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cahemo Holding A/S Egegårdsvej 10 2610 Rødovre Telefon: 36701212 CVR-nr.: 63 63 01 28 Stiftet: 22. december 1980 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nils Stausgaard-Petersen Birthe Stausgaard-Petersen Carsten Stausgaard-Petersen Henning Stausgaard-Petersen Morten Stausgaard-Petersen Fritz Reuther
Direktion	Nils Stausgaard-Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Nils Stausgaard ApS
Dattervirksomhed	Rødovre Trælast A/S, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed som ejer af Rødovre Trælast A/S.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret ud over omlægning af regnskabsåret. Omlægningen af regnskabsår betyder, at nærværende årsregnskab kun omfatter 3 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.253.458 mod 1.356.408 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017 kr.	1/10 - 31/12 2016 kr.
Andre eksterne omkostninger	-59.913	-19.350
1 Personalemkostninger	-20.000	-5.000
Driftsresultat	-79.913	-24.350
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.798.651	1.298.604
2 Finansielle indtægter	666.923	99.170
Finansielle omkostninger	-21	0
Resultat før skat	4.385.640	1.373.424
Skat af årets resultat	-132.182	-17.016
Årets resultat	4.253.458	1.356.408
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.798.649	1.298.606
Overføres til overført resultat	2.454.809	57.802
Disponeret i alt	4.253.458	1.356.408

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	37.873.845	36.075.194
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.607.900	8.945.328
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.481.745</u>	<u>45.020.522</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.481.745</u>	<u>45.020.522</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.378
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.378</u>
Likvide beholdninger	<u>78.263</u>	<u>109.986</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>78.263</u>	<u>115.364</u>
Aktiver i alt	<u>47.560.008</u>	<u>45.135.886</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.508.088	33.709.439
	Overført resultat	8.971.171	6.516.362
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>46.979.259</u>	<u>44.725.801</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.250	32.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	504.568	372.835
	Selskabsskat	38.931	0
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>580.749</u>	<u>410.085</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>580.749</u>	<u>410.085</u>
	Passiver i alt	<u>47.560.008</u>	<u>45.135.886</u>
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Noter

	1/1 - 31/12 2017 kr.	1/10 - 31/12 2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.000	5.000
	20.000	5.000

Der har ikke været ansatte i året ud over direktionen og bestyrelsen, hvor bestyrelsen har modtaget vederlag.

2. Finansielle indtægter		
Renter, obligationer	65.551	0
Udbytte porteføljeaktier	190.770	0
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	410.602	99.170
	666.923	99.170

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	2.365.757	2.365.757
Kostpris 31. december 2017	2.365.757	2.365.757
Opskrivninger 1. januar 2017	31.709.437	32.410.833
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.798.651	1.298.604
Opskrivninger 31. december 2017	35.508.088	33.709.437
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	37.873.845	36.075.194

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Cahemo Holding A/S kr.
Rødovre Træløst A/S, Rødovre	100 %	37.873.845	3.798.651	37.873.845

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2017	2.500.000	33.709.439	6.516.362	2.000.000
Årets overførte underskud	0	1.798.649	2.454.809	-2.000.000
Egenkapital 31. december 2017	2.500.000	35.508.088	8.971.171	0

Aktiekapitalen består af A-aktier, 7 stk. á nom. kr. 100.000 og B-aktier, 18 stk. á nom. kr. 100.000.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nils Stausgaard ApS som administrationssel-
skab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes di-
rekte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at sel-
skabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Niels Stausgaard ApS, Rødovre, via ejerinteresser
